РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2013                                                                    № 84.5
х. Вяжа
О внесении изменений в постановление

Администрации Вяжинского сельского

поселения от 12.11.2012  № 118
 «Пожарная безопасность и защита населения и территорий

Вяжинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2013-2015г»

В целях  корректировки объемов финансирования долгосрочной целевой программы Вяжинского сельского поселения  «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Вяжинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2013-2015г»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 12.11.2012  № 118« Пожарная безопасность и защита населения и территорий Вяжинского сельского поселения  от чрезвычайных ситуаций  на 2010- 2015 годы» следующие изменения:

          1.2.1. Подраздел « Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

          Общий объем финансирования целевой Программы  составляет 336,7тыс. руб., в том числе, обл. бюджет 296,2 тыс.руб.
          Местный бюджет:  тыс. рублей.
         Объемы финансирования по годам:

                  2013 год –  332,7   тыс. рублей в.т.числе  обл. 296,2 тыс. руб.
                  2014 год-    0,0     тыс.рублей

                  2015 год –  0,0      тыс.рублей

Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района. Общий объем финансирования Программы в 2013-2015 годах составляет 336,7 тыс. рублей, из них: местный бюджет 40,5 тыс.рублей.

      Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения:                                П.Н. Колузонов

                                                           Приложение №1
«Пожарная безопасность и защита населения и территорий

Вяжинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2013-2015г»

.

МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ

                                                                                                                                                  (тыс. рублей)

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Ответственный
исполнитель и
соисполнители
мероприятия

	Сроки
реализа-
ции меро-
приятия
	Объемы финансирования, тыс. руб.

	всего
	в том числе по годам

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2020

	Местный
бюджет
	Местный
бюджет
	Местный
бюджет
	Местный

бюджет
	Областной бюд
	Местный
бюджет
	Местный бюджет

	Пожарная безопасность и защита населения и территорий Вяжинского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций.

	1.

	1.
	.
. Обеспечение средствами защиты населения на случай чрезвычайных ситуаций и в особый период (приобретение передвижной электростанции)
.

	Администрация Вяжинского сельского поселения.
	306,0

	9,8
	296,2

	2
	Повышение защищенности поселения от пожаров (приобретение пожарной помпы)
	Администрация Вяжинского сельского поселения
	26,7

	0
	0
	0
	26,7

	0
	0

	Итого

	332,7

	36,5
	296,2